
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση-τροποποίηση της υπ’  αρ. 160238/ 
4.12.2023 απόφασης του Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης «Καθορι-
σμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων 
του Δήμου Αλεξανδρούπολης για το έτος 2024» 
(Β’ 6997).

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 20346/391/Π13/ 
7/00045/Π/ν.4399/2016/5-7-2021 (Β’  3097) από-
φασης του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου, με 
την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις 
του ν.  4399/2016 επένδυσης της εταιρείας «ΑΕΜ 
ΧΟΤΕΛ ΙΝΒΕΣΤΜΕΝΤΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ», στο καθεστώς ενίσχυσης Επιχειρηματι-
κότητας Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων 
των άρθρων 59 έως 61 του ν.  4399/2016 (Α’  κύ-
κλος), για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της 
με το κίνητρο της επιχορήγησης, ως προς τη νομι-
κή μορφή, την επωνυμία και τη μετοχική σύνθεση.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 93017 (1)

   Συμπλήρωση-τροποποίηση της υπ’ αρ. 160238/ 
4.12.2023 απόφασης του Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης «Καθορι-
σμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων 
του Δήμου Αλεξανδρούπολης για το έτος 2024» 
(Β’ 6997). 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 108, 109, 116 και 131 του ν. 4555/2018 
«Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυ-
τοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση 
της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυ-
ξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕ-
ΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου 
οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για 
την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση 
των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας 
και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 133).

3. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως 
αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 63 και 64, αντίστοιχα, 
του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

4. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47), όπως 
αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 65 και 66, αντίστοιχα, 
του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

5. Το άρθρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

6. Την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).
7. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-

βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

8. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

9. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
Διαδίκτυο ’’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112).

10. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης» 
(Α’ 235).

11. Την υπ’  αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Σεπτεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5141

53017

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.09.12 10:30:18
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53018 Τεύχος B’ 5141/11.09.2024

12. Την υπ’ αρ. 160238/4.12.2023 απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης 
«Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου 
Αλεξανδρούπολης για το έτος 2024» (Β’ 6997).

13. Το υπ’ αρ. 29244/27.8.2024 έγγραφο (σε ορθή επανάληψη) του Δήμου Αλεξανδρούπολης, με το οποίο υπο-
βλήθηκε αίτημα για συμπλήρωση-τροποποίηση της υπ’ αρ. 160238/2024 απόφασης του Γραμματέα της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης και τον καθορισμό ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας για το προσωπικό του κατηργημένου Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας-Αλληλεγγύης, Παιδείας και 
Περιβάλλοντος Δήμου Αλεξανδρούπολης» (με δ.τ. ΠΟΛΥΚΟΙΝΩΝΙΚΟ), το οποίο μεταφέρθηκε στον Δήμο Αλεξαν-
δρούπολης (άρθρο 27 του ν. 5056/2023) και δεν περιλαμβάνεται στην ως άνω απόφαση, όπως και για έναν νεοδιο-
ρισμένο υπάλληλο, καθώς και την αύξηση (συμπληρωματικά) του ορίου ημερών εκτός έδρας ενός υπαλλήλου του 
Αυτοτελούς Γραφείου Επικοινωνίας, Δημοσίων Σχέσεων, Διοικητικής Βοήθειας και Διαφάνειας, λόγω αυξημένων 
υπηρεσιακών αναγκών. Η μετακίνηση εκτός έδρας των παρακάτω υπαλλήλων θα πραγματοποιηθεί για την κάλυψη 
υπηρεσιακών αναγκών (όπως προς εκτέλεση ή παροχή υπηρεσίας ειδικής αποστολής, για συμμετοχή σε ημερίδες, 
συνέδρια, σεμινάρια, ομάδες εργασίας, σε συγχρηματοδοτούμενα ευρωπαϊκά προγράμματα, εκπαίδευση και με-
τεκπαίδευση για τις ανάγκες του Δήμου κ.λπ.)

14. Την υπ’ αρ. 28904/22.8.2024 βεβαίωση (σε ορθή επανάληψη) και την υπ’ αρ. 27648/9.8.2024 βεβαίωση της 
Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Αλεξανδρούπολης για την ύπαρξη πιστώσεων 
στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2024, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε-τροποποιούμε την υπ’ αρ 160238/4.12.2023 απόφαση «Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρε-
πόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου Αλεξανδρούπολης για το έτος 2024» 
(Β’ 6997) ως εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΑΝΑ

ΑΤΟΜΟ

1 ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 20

2 ΠΕ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ/ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 20

3 ΔΕ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (ΙΔΑΧ)

1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ ΑΝΑ 

ΑΤΟΜΟ

1 ΔΕ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 20

2 ΔΕ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ(ΙΔΑΧ)

1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΟΜΗΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΑΝΑ 

ΑΤΟΜΟ

ΠΕ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 30

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 

ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

ΔΕ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53019Τεύχος B’ 5141/11.09.2024

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1 ΠΕ
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ (ΙΔΑΧ)

1 20

2 ΤΕ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ/ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 2 20

3 ΤΕ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 20

4 ΔΕ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

1 20

5 ΔΕ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΟΝΟΙΑΣ/
ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ (ΙΔΑΧ)

1 20

6 ΔΕ
ΔΕ ΔΙΟΙΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 20

7 ΔΕ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (ΙΔΑΧ)

1 20

8 ΠΕ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΙΔΟΧ) 3 20

9 ΠΕ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ (ΙΔΟΧ) 2 20

10 ΠΕ ΠΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ (ΙΔΟΧ) 1 20

11 ΠΕ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΙΔΟΧ) 2 20

12 ΠΕ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ (ΙΔΟΧ) 1 20

13 ΤΕ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΙΔΟΧ) 1 20

14 ΔΕ ΔΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ (ΙΔΟΧ) 1 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1 ΠΕ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 20

2 ΤΕ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ/
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

18 10

3 ΔΕ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

5 10

4 ΔΕ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ/ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 5 10

5 ΥΕ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ/ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

9 10

6 ΠΕ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ (ΙΔΟΧ) 1 10

7 ΠΕ ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ (ΙΔΟΧ) 1 10

8 ΠΕ ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ (ΙΔΟΧ) 1 10

9 ΤΕ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ (ΙΔΟΧ) 23 10

10 ΔΕ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ (ΙΔΟΧ) 5 10

11 ΔΕ ΔΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ 5 10

12 ΔΕ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ-ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΩΝ (ΙΔΟΧ) 1 10

13 ΥΕ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΙΔΟΧ) 7 10

14 ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΙΔΟΧ) 3 10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53020 Τεύχος B’ 5141/11.09.2024

Στον προϋπολογισμό του έτους 2024 του Δήμου Αλεξανδρούπολης υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις με τα 
εξής ποσά για κάθε Κωδικό Αριθμό:

Κ.Α.10.6422.001- 8.000,00€ Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 
Κ.Α.10.6422.002- 1.500,00€ Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων (Πολυκοινωνικό),
Κ.Α.15.6422.001- 5.000,00€ Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων, 
Κ.Α.40.6422.001- 1.000,00€ Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αλεξανδρούπολη, 6 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  

   Ι

(2) 

 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 20346/391/Π13/7/00045/Π/ν.4399/2016/5-7-2021 (Β’ 3097) απόφασης 
του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 
επένδυσης της εταιρείας «ΑΕΜ ΧΟΤΕΛ ΙΝΒΕΣΤΜΕΝΤΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», στο καθε-
στώς ενίσχυσης Επιχειρηματικότητας Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων των άρθρων 59 έως 61 του 
ν. 4399/2016 (Α’ κύκλος), για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης, ως 
προς τη νομική μορφή, την επωνυμία και την μετοχική σύνθεση.

  Με την υπό στοιχεία 169709/3820/Π13/7/00045/Π/5-9-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου, τρο-
ποποιείται η υπό στοιχεία 20346/391/Π13/7/00045/Π/ν.4399/2016/5-7-2021 (Β’ 3097) απόφαση υπαγωγής στις 
διατάξεις του ν. 4399/2016, της επένδυσης της επιχείρησης «ΑΕΜ ΧΟΤΕΛ ΙΝΒΕΣΤΜΕΝΤΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ», που αφορά στην «ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας τεσσάρων (4) αστέρων δυναμικότητας 23 δω-
ματίων 76 κλινών στην θέση Πολύχνι-Μικρή Βίγλα στον Δήμο Νάξου».

Η παρούσα τροποποίηση, αφορά την επωνυμία, τη νομική μορφή και τη μετοχική σύνθεση. 
Ήτοι:
Η Επωνυμία της επιχείρησης είναι «ΑΕΜ ΧΟΤΕΛ ΙΝΒΕΣΤΜΕΝΤΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ «AEM HOTEL 

INVESTMENTS S.A.» με αριθμό ΓΕΜΗ 152630603000 και ΑΦΜ 801247113.
Ημερομηνία αλλαγής της Επωνυμίας και της νομικής μορφής: 25/10/2023. 
Η νέα μετοχική σύνθεση είναι:

Ονοματεπώνυμο μετόχου
Αριθμός 
μετοχών

Μετοχικό 
κεφάλαιο

Ποσοστά 
συμμετοχής

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΘΗΣ 1.832 183.200,00 20,00%

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΕΚΑΚΗΣ 4.122 412.200,00 45,00%

Θ. ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ & ΥΙΟΙ ΑΕ 3.206 320.600,00 35,00%

Σύνολο 9.160 916.000,00 100,00%

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των διατά-
ξεων του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 (Α’ 16) και της υπ’ αρ. 89569/2327/13-07-2022 απόφασης του Περιφερειάρχη 
Νοτίου Αιγαίου «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 122 του ν. 4887/2022 (Α’ 16) και 
καθορισμός του τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 4169).

  Με εντολή Περιφερειάρχη 
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΟΥΒΑΡΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051411109240004*


